
Assemblin får stororder från Coromatic
för datacenterprojekt i Stockholm
Assemblin har anlitats av Coromatic som underentreprenör i ett stort
datacenterprojekt i Stockholm. Assemblins ordervärde uppgår till drygt 400
miljoner kronor.

Coromatic är Nordens största leverantör av kritisk infrastruktur för datacenter och
verksamhetskritiska anläggningar. I det nya projektet kommer Assemblin att ansvara för
projektering, planering och utförande av energieffektiva och hållbara fastighetstekniska
lösningar inom flera teknikområden. Uppdraget innebär särskilt fokus på samordning mellan
teknikdisciplinerna vilket är avgörande i stora projekt med höga krav på driftsäkerhet, kvalitet,
arbetsmiljö och tidplan.

”Datacenter är ett av våra strategiska tillväxtområden där vi har en stark marknadsposition, och
vi är mycket glada över att få bidra även i detta spännande projekt. Det här uppdraget är ett
exempel på vår förmåga att hantera stora, komplexa projekt genom att samla flera
teknikområden under ett gemensamt affärs- och leveransansvar. När vi deltar redan i
projekteringsfasen ökar också möjligheten för en effektiv samordning med korta ledtider vilket
skapar förutsättningar för en stabil leverans och smarta, energieffektiva lösningar", säger
Fredrik Allthin, vd division Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group.

Projektet beräknas pågå från april 2026 till juli 2027.

“Assemblin är precis som Coromatic en leverantör som fokuserar på att bygga hållbara och
driftsäkra lösningar, och vi ser fram emot att arbeta tillsammans i detta projekt”, säger
Christoffer Eklund, Group Head of Large Scale, Coromatic AB.

För mer information, kontakta:
Fredrik Allthin, vd division Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group,
fredrik.allthin@assemblin.se, +46 10 472 40 10
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


